
COMUNE DI PRASCORSANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
_____________________________________ 

Piazza Enrietto Giacomo, 1 - Prascorsano 10080 (TO) PARTITA I.V.A.01868540012 

 0124-698141 FAX 0124-698357   mail: comune@comune.prascorsano.to.it 
pec: prascorsano@cert.ruparpiemonte.it  sito internet: www.comune.prascorsano.to.it 

 
ORDINANZA n. 14/2022 

 
IL SINDACO 

 
 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 8/2021 
 

 
RICHIAMATA l’Ordinanza n. 08/202, con la quale si procedeva all’istituzione del divieto permanente 
di accesso e transito per tutti i veicoli e i pedoni nel tratto di strada denominato “Bechina”, di 
collegamento da Frazione Tetti a via Valle, dal 14/05/2021 fino a nuova ordinanza di revoca del 
presente provvedimento. 

DATO atto che i lavori relativi al ripristino della viabilità in sicurezza della stessa sono ultimati; 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di dover procedere alla riapertura del tratto di strada denominato 
“Bachina”, di collegamento da Frazione Tetti a via Valle; 
 
VISTO l'articolo 15 della legge 24.2.1992, n. 225; 
 
VISTO l'articolo 54 comma 2 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 
 

ORDINA 
 
 

1) La revoca dell’Ordinanza n. 08/2021; 
2) La regolare riapertura della viabilità comunale nel tratto interessato; 

 
Contro la presente Ordinanza sono ammissibili 

 ricorso al T.A.R. entro 60 gg, ovvero 

 ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg., termini tutti decorrenti dalla data di 
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento. 
 

Dalla Residenza municipale, lì 20.06.2022 
 

IL SINDACO 
            (ROLANDO PERINO Piero) 

mailto:comune@comune.prascorsano.to.it
mailto:prascorsano@cert.ruparpiemonte.it
http://www.comune.prascorsano.to.it/

		2022-06-20T18:42:46+0000
	Piero Rolando Perino


		2022-06-20T18:42:56+0000
	Piero Rolando Perino




